СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимися

18.04.2022 № 44/17-02-30

Председательствующий – В.О. Титов, первый заместитель декана

Секретарь – Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:

Член Совета обучающихся  Е.Ю. Афанасьева

Член Совета обучающихся  П.М. Баринов

Член Совета обучающихся  А.С. Быков

Член Совета обучающихся  Ф.Э. Гусейнова

Обучающийся, председатель карьерного клуба

Совета обучающихся  А.А. Константинов

Обучающийся  К.Д. Смирнова

Председатель Совета обучающихся  Ф.Л. Юсифов

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

В.О. Титов, А.А. Константинов, Ф.Л. Юсифов

Участники совещания обсудили вопросы о правилах прохода на мероприятия в

зданиях Университета для внешних участников, о формате промежуточной аттестации,

о техническом обеспечении помещения Совета обучающихся, о состоянии аудитории в

здании на ул. Радищева.

В.О. Титов предложил активизировать подготовку концепции специального трека

конкурса стартапов с целью развития проекта «Академия предпринимательства

СПбГУ», а также проработку магистральных проектов комитетов Совета обучающихся

с целью повышения имиджа бренда «Экономический факультет» СПбГУ.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Н.А. Шихалева